
CLICK ADJUST BUSHING FULL LENGTH DIE - WHIDDEN GUNWORKS
6.5MM REMINGTON SAUM BUSHING FULL LENGTH DIE

> > Elaboracja amunicji Matryce Matryce karabinowe

Regulacja występu ramienia nigdy nie była prostsza. W pełni regulowany die do
rozmiarów Whidden Gunworks Click Adjustable Bushing Full Length Sizer Die
oraz pierścień blokujący współpracują ze sobą, aby zapewnić użytkownikowi
wyczuwalny klik przy regulacji, podobnie jak w przypadku wysokiej klasy
celowników optycznych. Każdy klik przesuwa występ ramienia o .001”, dzięki
czemu możesz łatwo znaleźć dokładny występ ramienia, którego pragniesz.
Dołączony do Click Adjustable Sizer Die jest wskaźnik występu ramienia. Ten
wskaźnik mocuje się do standardowych suwmierek i umożliwia pomiar od
ramienia łuski do podstawy. Użycie wskaźnika występu ramienia z Click
Adjustable Sizer Die ułatwi prawidłowe ustawienie die do rozmiarów bardziej niż
kiedykolwiek wcześniej.

Cechy

Nazwa: WHIDDEN GUNWORKS 6.5MM REMINGTON SAUM BUSHING FULL LENGTH DIE
Producent: WHIDDEN GUNWORKS
Nr produktu: 749017913
Nr prod.: SIZ-A-B-65SAUM-
Nabój: 6.5 mm Rem SAUM
Odmiana matryc: Bushing Full Length Die
Waga dostawy: 0.454kg

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Matryce
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Matryce/Matryce-karabinowe
https://www.brownells.pl/CLICK-ADJUST-BUSHING-FULL-LENGTH-DIE-65mm-Remington-SAUM-Bushing-Full-Length-Die-WHIDDEN-GUNWORKS-65-mm-Rem-SAUM-749017913
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Whidden-Gunworks


Spis treści
Strona główna
Instrukcja Bezpieczeństwa dla CLICK ADJUST BUSHING FULL LENGTH DIE WHIDDEN GUNWORKS
6.5MM REMINGTON SAUM BUSHING FULL LENGTH DIE
O nas



1.  

2.  

Instrukcja Bezpieczeństwa dla CLICK ADJUST
BUSHING FULL LENGTH DIE WHIDDEN GUNWORKS
6.5MM REMINGTON SAUM BUSHING FULL LENGTH
DIE

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup CLICK ADJUST BUSHING FULL LENGTH DIE WHIDDEN GUNWORKS 6.5MM REMINGTON
SAUM BUSHING FULL LENGTH DIE. Aby zapewnić bezpieczne i efektywne użytkowanie produktu, prosimy o
uważne zapoznanie się z poniższymi instrukcjami bezpieczeństwa oraz zaleceniami.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Zawsze używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Upewnij się, że wszystkie narzędzia i akcesoria są w dobrym stanie przed użyciem.
Zawsze noś odpowiednie środki ochrony osobistej, takie jak okulary ochronne i rękawice, podczas korzystania
z narzędzi.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub zużycia.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użyciu
Używaj tylko z amunicją przeznaczoną dla kal. 6.5 mm Rem SAUM.
Upewnij się, że die jest prawidłowo zamocowane w prasie przed rozpoczęciem pracy.
Zawsze kontroluj ustawienie występu ramienia przed rozpoczęciem procesu.
Nie używaj nadmiernej siły przy regulacji występu ramienia, aby uniknąć uszkodzenia die.
Nie próbuj modyfikować ani naprawiać die samodzielnie.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Instalacja:

Upewnij się, że prasa jest wyłączona przed montażem die.
Zamocuj die w prasie, upewniając się, że jest stabilne i dobrze osadzone.
Sprawdź, czy wszystkie elementy są prawidłowo zainstalowane i nie ma luzów.

Użytkowanie:

Użyj wskaźnika występu ramienia do pomiaru odległości od ramienia łuski do podstawy, aby ustawić
die.
Wykonuj regulacje występu ramienia, aż uzyskasz pożądany klik.
Po zakończeniu pracy, wyjmij die z prasy i przechowuj w bezpiecznym miejscu.

Instrukcje Utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli jest uszkodzony lub niebezpieczny.
Skontaktuj się z lokalnym punktem zbiórki odpadów w celu uzyskania informacji na temat utylizacji.

Informacje Kontaktowe dla Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Zgłaszanie Produktów Niezgodnych z Bezpieczeństwem



W przypadku zauważenia niebezpiecznego produktu, zgłoś to odpowiednim władzom.
Sprawdzaj regularnie aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych, które mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa podczas
korzystania z produktu CLICK ADJUST BUSHING FULL LENGTH DIE WHIDDEN GUNWORKS 6.5MM
REMINGTON SAUM BUSHING FULL LENGTH DIE.
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Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
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